

Prinfertainen

B U S E,

Pidetty Kärkölan Kirkon Maella,
kossa Sotamiehet Kuningallisesta Hämen Linnan
Länin Jalkawäen Regimentistä ja Majorin Com-
pagniasta, Hänen Kuningallisen Majestetins, Sen
Suurivaldialisimman ja Kaikkein Armollisimman
Kuningan ja Herran,

Kuningas

S U S E N S I N

Kolmannen ale,

Heidän uskollisuudensa ja kuuliaisuudensa walan teit,
joka tapahtui sinä 11:nä p. Syys-Kuussa, vuonna
jälken meidän Kallin Wapahatjamme Jesuren
Christuren syndymisen 1772.

Tämän Puhon on pitänyt ja edestuuonut Wapasukuisen
Herran Majorin ja Riddarin W a d e n s t j e r n a n, Herr
Capitain Phoenisen ja muiden Herrain Officerarein läsnä-
ollessa, Kärkölan Kappelin Kappalainen Gabriel Lyra.

TURUSA,

Prändäty JOHAN CHRISTOPHER FRENCKELLillä.

15-18. Kuinga Jumala jo Mooseren kautta, joka oli Israelin Kansan Hallitsija, asetti sen oikian Jumalan Palweluren Hänen Waldakunnansa, ja käski, että Kuningat piti ottaman Lain Papeilda ja andaman kirjoitta kirjaan, josta sekä He Ihe, että alannuaiset olisit oppinet HERRaa pelkämään ja palvelemaan.

Niin andoi Jumala käskyn Josualle, että Hänen piti kiindiasii pitämän Iheensä Lakikirjaan, nötä ja päiwää sitä ajatteleman, ja sen jälkeen elämän, jos Hänen halliturensa piti menestymän. Jongatähden myös Josua sitten andoi kuulutta kaikki Lain sanat, kaikille ojemureri, ja vielä, erinomaisella lupauksella sidoi Iheensä palvelemaan HERRaa, Israelin Kansalle kehoitureri, tekemään ja seurantaan sitä samaa. Jos. 1: 8. l. 8: 34. l. 24: 15.

Niin me näemme 2 Kun. 18: 4, 5. että kofka Hishias tuli Kuningari, niin oli se Hänen ensimmäinen työnsä että mahan kufistaa Epäjumalat, ja ulosjuuritta sen wäärän Jumalan palweluren.

Näin on Jumala asettanut Kuningat ja Esivallan erinomaisesti Hänen Seurakundansa hwwari. Jongatähden myös Jumala Ihe sanoo: Es. 49: 23. Kuningat pitää oleman sinun Holhojas ja Drotningit sinun Imettäjä, ja Kuningasten nifat pitää sinua imettämän. Sinun maallas ei pidä sullen wääräyttä kuuluman, ei wahingota eikä kadousta sinun äärisäs, waan sinun muwis pitää auturderi ja sinun porttis kiitoreri kuzuttaman, ja HERRa on sinun iantaittinen waltendes ja sinun Jumalas on sinun ylistyres Es. 60: 16, 18, 19.

Tästä kaikesta me hawaitemme, kuinga fortiaasti

Kiasti ja suuresti me olemme welkapääät Jumalata y-
listämään ja kunnioittamaan, yhden Christillisen, Ju-
malata rakastawaisen, Urmollisen ja Lembiän Ku-
ningan ja Esivallan edestä.

Urholliset Sotamiehet!

Hänen Kuningallinen Majestinsa, se Suurival-
diaisin ja kaikkein Urmollisin Kuningas ja Herra,
Kuningas GUSZAR se Kolmas, Jollenga te nyt
tällä hetkellä, teidän welvossisen uskollisuudenne ja
kuukiaisuudenne walan tehnet oletta, Tämä Korkiasti
mainittu Herra ja Kuningas, on nyt Se sama, Jo-
ta kaikkein Ruozin Waldakunnan asuwaisien, suu-
rimmalla sydammen ilolla ja wuotawilla ilokhynseil-
lä, tulee wastan otta ja kahella niinkuin sitä kaikkein
korkeinda ja kalluinda Jumalan Urmolahjaa ja Pau-
tia, Hänen Isällisestä Urmostansa ja Hywydestansa,
Hänen köyhää Kansaansa kohtan, Jonga Se Ur-
mollinen Jumala, Hänen armahtawaisesta rakkau-
destansa, jo tätä ennen määrännyt, ja nyt, siuna-
tulla hetkellä, Hänen Kansallensa Pääri, Tueri,
Turwari, Suojelluxeri, Warjelluxeri ja Lohduture-
ri, lähettänyt, andannut ja lahjoittanut on.

Tämä Urmo ja hywä tnd, on meilpä pidettävä
niin pahjo suurembana ja kalluimbana, kuin että se
on tapahtunut juuri tällä ajalla, koska Waldakun-
da, eripuraisuden, sekaseuraisuden, monenkallaitten
onnettomuutten, ja se joka wield kaikkein pahin on,
yhden suruttoman ja jumalattoman elämäkerran kaut-
ta oli jo häwiämässä, ja juuri lasina hänen wiinmiel-
tä ja suurinda surkiata perikatoansa, ja niin miedon
juuri nyt, hänen suurimmasa hädäsänsä, kaikkein par-
hain apua ja pelastusta tarwigi.

Suuria ja woihallisia armo-toita teki ja osotti

Se Suuri Jumala, meidän rakasta Yhämme maata kohtan, Sen Suuren, ja iankaikkisessa Runniamuistosa pidettävän Runingan, Runingas GUSZAFin I:mäisen kautta.

Suuret ja verrattomat ovat ne työt kuin Jumala meidän nyt Hallikewaisen Armoollisimmuan Runingamme, Runingas GUSZAFin 3:maannen kautta on tehnyt, ja vielä edespäin tekevä on. Josta me hawaitemme sen, ettei HERRA vielä nyt ole Hänen Armoansa meillä poisottanut, ehkä meidän pahudemme ja kiittämättömydenme olis sen kyllä ansainut.

Suuret, Korkiat ja Kallit olit ne Runingalliset omaisuudet ja hyvät arvit, kuin Korkiasti mainittu Runingan GUSZAFin I:mäisen tykönä löydöt.

Nämät sanomattomasti Kallit labiat, on meidän nyt Hallikewaisen Runingamme GUSZAFin Se 3:mas, Tällä Hänen Korkialda Si-Jaldansa, siinä kaikkein runsahimmassa ja korkeimmassa määräsä perinyt.

Jumalisuus, joka on kaikkein hyvään arviin, ja kaiken sekä Hengellisen että ruumillisen siunauren, onnen ja menestyksen perustus, juuri ja alku, on se joka erinomaisesti kaunistaa meidän Suuren Runingamme Kruunua, ja anda meille Hänen alamaaisillensa sen epäilemättömän hyvän toiwon, että me Hänen siunatun Waldikkansa ja Halliturensa alla, Jumalan Armoista saamme niittä runsahita, sekä ruumillisen että Hengellisen siunauren, onnen ja menestyksen hedelmiä.

Suurimmalla sydämmen ilolla, kuulemma me, kuinga Hänen Runingallinen Maj:tiensä, Sen Runingan esimerkin jälkeen, Joka oli mies Jumalan mielen

En jälkeen, sen joukon kansa jotka Jublaa pitävät, t-
l. lla menee ylös Tuomasen huoneeseen, ei ylönnä yhteis-
tä Seurakuntaa, niinkuin muutamain tapa on, Ebr. 10:
25, ei eroita Jhänsä pois Pyhäin Jhmiten yhteydestä,
ja Seurakunnan kokouksesta; waan Hänen alamunais-
tensa, ja koko Seurakunnan läsnä ollesä heidän yhtey-
desänsä, ja heille yllistettäväri esimerkizi, nöyryttä J-
hensä kaikkein Kuningasten Kuningan edessä notkistetuil-
la polvilla ja nöyrytettyllä sydämmellä, astuu HERAN
Altarin eteen, vastaanotta ja nautiße Hänen Armolah-
jojansa.

Suurimmalla sydämmen ilolla, kuulemma me,
kuinga meidän Kuningamme ystävällisesti ja armolli-
sesti vastaanotta mitä kaikkein köyhimpä ja alhaisimpä-
kin Hänen alamunaisissiansa, ja anda heidän itse, heidän
rukoukskirjainsa ja anomustensa kansa Hänen Kuningal-
lisen Jstunimensa eten tulla, niin ettei ne kaikkein köyhim-
mätkän tarwiße, muiden suurten Edusmiehen kautta,
niinkuin muutoin tavallinen on, heidän tarpeitansa Ku-
ningan eteen edeskanda.

Suurimmalla sydämmen ilolla kuulemma me,
kuinga meidän Kuningamme kävelee wainwaisen huo-
neisa, kysilee heidän tarwettensa ja puutostensa perään, ai-
wan armollisesti, lepyllisesti ja suloisesti puhuttelee ja
lohdutta tauriwuotesansa makawaisia ja muuta heikkoja
raadollisia ja köyhiä, joillenga Hän myös itse kullengin
hänen tarpensä ja puutorensä jälkeen Hänen Kuningallista
lahjojansa anda ja jaka.

Rohsa Hänen Halliturensä alusa, oli se, kaikkein
muiden seasa, Hänen ensimmäinen Kuningallinen työnsä
että sydämmellisesti ja uskollisesti neuwoa, opetta ja ke-
hoitta Hänen uskollisia ja rakaita alamunaisiansa, so-
widoon

windoon ja yrimielisyyteen, jonga päälle, Hän vielä nyt alinomaa ja wasymättömästi työtä teke.

Kaikki nämät ja muut lukemattomat todisturet, osottawat sen, kuinga kalliit ja määrättömät lahjat Jumaksi on meidän Kuningamme tygö tallelle pannut, ja kuinga paljo hywää Se Laupias Isä meille ja meidän Wasdakunnallemme, tämän Hänen Woideldunsa kautta, vielä edespäin tahto tehdä ja osotta. Jongatähden me mahdamme Hänen Kuningallisen Majrtinsa edestä, ja Hänen tähtensä meidän weremme, meidän hengentme, ja kaikki mitä meillä on, mielellämme aldina pitä.

Me emmes mahda ikänänsä, ei aamulla eikä ehtolä, eikä misän tilasa umbotta, sydämmellisesti ja hartaasti rukoulla meidän Jumalattamme, Hänen Woideldunsa edestä, ja että me saisimme, niinkauwan kuin ikänänsä mahdollinen olla taita, tätä kallista lahjaa pitä ja nautita, ja Hänen Jumalisen, Armollisen, Woi-mallisen, Wiisan ja Wanhurkan Hallitukseensa alla, rauhasa ja lewosa olla.

Osottakam sentähden myös nyt päätöxeri, meidän sydämmiemme ilo meidän siullamme ja käytörillämme, ja uhrattamme H:K:K:alle kiitosta, tällä jälken-seurawaisella:

Koko maailm' iloit mahda ic. No 75.

